
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/124/2012 

RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia użytków ekologicznych na terenie gminy Miasteczko 

Krajeńskie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591
1)

 i art. 42, 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody ( Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220
2)

 , Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XV/83/2012 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 22 lutego 2012 r. w sprawie 

ustanowienia użytków ekologicznych na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie § 1 ust. 1, otrzymuje brzmienie:  

„ 1. Użytek ekologiczny pod nazwą „ GRODZISKO” położony w obrębie ewidencyjnym Wolsko na 

działce Nr 129/2 obejmujący:  

1) Pastwisko o pow. 2,96 ha – Leśnictwo Białośliwie – oddział nr 153 An; ok. 80 % powierzchni pokrytej 

krzewami tarniny, głogu, derenia, bzu czarnego, kaliny koralowej,  

2) Bagno o pow. 0,11 ha- Leśnictwo Białośliwie – oddział nr 153 Ap, w rzeczywistości murawa 

kserotermiczna – chronione nieleśne zbiorowisko roślinne zidentyfikowane podczas inwentaryzacji 

przyrodniczej wykonanej w nadleśnictwie w 2007 roku,  

3) Pastwisko o pow. 0,05 ha – Leśnictwo Białośliwie - oddział nr 153 As. Ok. 90 % powierzchni pokrytej 

krzewami tarniny, głogu, derenia świdwy, bzu czarnego, wiązu polnego”.  

§ 2. . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie, po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

(-) Małgorzata Włodarczyk 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 

128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 

i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 

106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887;, 

z 2012 r. poz. 567. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 215, poz. 

1664, Nr 76, poz. 489 i Nr 119, poz. 804 oraz z 2011 r. Nr 34, poz. 170 i Nr 94, poz. 549, Nr 208, poz. 1241, Nr 224, 

poz. 1337. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 6339


		2012-12-19T16:05:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




